
 Rozkład jazdy PKS Poznań (stan na 30 września 2023 r.)      
  

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu    

  

 
        Pn-Pt Pn-Pt    

  

 1 POZNAŃ, GŁÓWNY STĘSZEW, D.K. o 7:45 I    
  

 2 POZNAŃ, ZŁOTOWSKA STĘSZEW, D.K. o 7:59 I    
  

 3 PRZEŹMIEROWO, RONDO BUKOWSKA STĘSZEW, D.K. o 8:02 I    
  

 4 WYSOGOTOWO, WIERZBOWA STĘSZEW, D.K. o 8:03 I    
  

 5 WYSOGOTOWO, BATOROWSKA STĘSZEW, D.K. o 8:04 I    
  

 6 DĄBROWA, ROLNA K/POZNANIA STĘSZEW, D.K. o 8:05 I    
  

 7 DĄBROWA, SZKOLNA K/POZNANIA STĘSZEW, D.K. o 8:06 I    
  

 8 ZAKRZEWO, I K/DOPIEWA STĘSZEW, D.K. o 8:08 I    
  

 9 ZAKRZEWO, II K/DOPIEWA STĘSZEW, D.K. o 8:09 I    
  

 10 ZAKRZEWO, III K/DOPIEWA STĘSZEW, D.K. o 8:10 I    
  

 11 SIEROSŁAW, KASZTANOWA STĘSZEW, D.K. o 8:13 I    
  

 12 WIĘCKOWICE, SKRZ. STĘSZEW, D.K. o 8:17 I    
  

 13 WIĘCKOWICE, KRÓTKA STĘSZEW, D.K. o 8:19 I    
  

 14 KALWY STĘSZEW, D.K. o 8:21 I    
  

 
15 

NIEPRUSZEWO, POZNAŃSKA 
(AKACJOWA/KRÓTKA) 

STĘSZEW, D.K. o 8:23 I    
  

 16 NIEPRUSZEWO, POZNAŃSKA (LEŚNA) STĘSZEW, D.K. o 8:25 I    
  

 17 WYGODA, K/BUKU STĘSZEW, D.K. o 8:29 I    
  

 18 WYSOCZKA, SKRZ. STĘSZEW, D.K. o 8:31 I    
  

 19 BUK, ŚW. ROCHA STĘSZEW, D.K. o 8:33 I    
  

 20 BUK, RYNEK STĘSZEW, D.K. o 8:35 11:30    
  

 21 OTUSZ, WIEŚ STĘSZEW, D.K. o 8:40 11:35    
  

 22 OTUSZ, D.K. STĘSZEW, D.K. o 8:43 11:38    
  

 23 SKRZYNKI, SKRZ. K/STĘSZEWA STĘSZEW, D.K. o 8:47 11:42    
  

 24 JEZIORKI STĘSZEW, D.K. o 8:50 11:45    
  

 25 TOMICZKI, II STĘSZEW, D.K. o 8:52 11:47    
  

 26 RYBOJEDZKO STĘSZEW, D.K. o 8:55 11:50    
  

 27 RYBOJEDZKO, LEŚN. STĘSZEW, D.K. o 8:57 11:52    
  



 28 SAPOWICE STĘSZEW, D.K. o 8:59 11:54    
  

 29 SAPOWICE, I STĘSZEW, D.K. o 9:01 11:56    
  

 30 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 9:06 12:01    
  

 31 TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. STĘSZEW, D.K. o 9:10 12:05    
  

 32 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 9:13 12:08    
  

 
33 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA Koniec kursu p 9:15 12:10    

  

 
        

  

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu    

  

 
        19 19    

  

         Pn-Pt Pn-Pt    
  

 1 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:20 12:55    
  

 2 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:22 12:57    
  

 3 TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:25 13:00    
  

 4 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:29 13:03    
  

 5 SAPOWICE, I POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:34 13:08    
  

 6 SAPOWICE POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:35 13:10    
  

 7 RYBOJEDZKO, LEŚN. POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:38 13:12    
  

 8 RYBOJEDZKO POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:40 13:14    
  

 9 TOMICZKI, II POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:43 13:17    
  

 10 JEZIORKI POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:45 13:19    
  

 11 SKRZYNKI, SKRZ. K/STĘSZEWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:48 13:22    
  

 12 OTUSZ, D.K. POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:52 13:26    
  

 13 OTUSZ, WIEŚ POZNAŃ, GŁÓWNY o 9:55 13:29    
  

 14 BUK, RYNEK POZNAŃ, GŁÓWNY o 10:00 13:34    
  

 15 BUK, ŚW. ROCHA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:36    
  

 16 WYSOCZKA, SKRZ. POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:38    
  

 17 WYGODA, K/BUKU POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:40    
  

 18 NIEPRUSZEWO, POZNAŃSKA (LEŚNA) POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:44    
  

 
19 

NIEPRUSZEWO, POZNAŃSKA 
(AKACJOWA/KRÓTKA) 

POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:46    
  

 20 KALWY POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:48    
  



 21 WIĘCKOWICE, KRÓTKA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:50    
  

 22 WIĘCKOWICE, SKRZ. POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:52    
  

 23 SIEROSŁAW, KASZTANOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:56    
  

 24 ZAKRZEWO, III K/DOPIEWA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 13:59    
  

 25 ZAKRZEWO, II K/DOPIEWA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:00    
  

 26 ZAKRZEWO, I K/DOPIEWA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:01    
  

 27 DĄBROWA, SZKOLNA K/POZNANIA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:03    
  

 28 DĄBROWA, ROLNA K/POZNANIA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:04    
  

 29 WYSOGOTOWO, BATOROWSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:05    
  

 30 WYSOGOTOWO, WIERZBOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:06    
  

 31 PRZEŹMIEROWO, RONDO BUKOWSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:07    
  

 32 POZNAŃ, ZŁOTOWSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 14:10    
  

 
33 POZNAŃ, GŁÓWNY Koniec kursu p I 14:24    

  

 
        

  

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu   

 
        12 321 93 93   

         Pn-Pt (L+Z) Sz Pn-Pt (L+Z) Sz   

 1 NOWY TOMYŚL, D.A. POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:45 I I   

 2 NOWY TOMYŚL, OŚR.ZDR. POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:49 I I   

 3 PAPROĆ, I POM POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:50 I I   

 4 PAPROĆ, II POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:52 I I   

 5 PAPROĆ POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:54 I I   

 6 SĄTOPY, D.K. POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:56 I I   

 7 BUKOWIEC, ODBUDOWA K/N.TOMYŚLA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:58 I I   

 8 BUKOWIEC, I K/N.TOMYŚLA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 9:59 I I   

 9 BUKOWIEC, WIEŚ K/N.TOMYŚLA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:01 I I   

 10 BUKOWIEC, II K/N.TOMYŚLA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:02 I I   

 11 BIAŁA WIEŚ, II POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:05 I I   

 12 SWORZYCE POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:09 I I   

 13 BIAŁA WIEŚ, II POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:13 I I  
 

 14 BIAŁA WIEŚ, III POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:15 I I  
 



 15 LASÓWKI POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:17 I I   

 16 GRODZISK WLKP., P.D.- UL.KOLEJOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:25 12:10 14:30   

 17 PANTALEONOWO POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:29 12:16 14:36   

 18 PTASZKOWO,UL.POZNAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:34 12:20 14:40   

 19 KOTOWO, SKRZ. NA WOŹNIKI POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:40 12:25 14:45   

 20 GRANOWO,UL.POZNAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:43 12:27 14:47   

 21 SEPAROWO, SKRZ. POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:46 12:30 14:50   

 22 KĄKOLEWO, SKRZ. Z DR. WOJ. 431 POZNAŃ, GŁÓWNY o I 10:49 12:32 14:52   

 23 MODRZE, I POZNAŃ, GŁÓWNY o I I 12:36 14:56   

 24 MODRZE, II POZNAŃ, GŁÓWNY o I I 12:38 14:58   

 25 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:40 10:55 12:43 15:03   

 26 TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:44 11:00 12:47 15:07   

 27 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:47 11:03 12:50 15:10   

 28 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:50 11:05 12:52 15:12   

 29 DĘBIENKO, UL.GEN.SIKORSKIEGO POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:53 11:09 12:56 15:16   

 30 TRZEBAW, UL.NOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o I 11:13 I I  
 

 31 TRZEBAW POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:56 11:16 12:58 15:18   

 32 ROSNÓWKO, II D.K. POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:58 11:18 13:00 15:20   

 33 SZRENIAWA, DWORCOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:02 11:22 13:04 15:24   

 34 KOMORNIKI, CENTRUM POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:05 11:25 13:07 15:27   

 35 POZNAŃ, BOJANOWSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:12 11:32 13:14 15:34   

 36 POZNAŃ, KRAUTHOFERA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:16 11:36 13:22 15:42   

 
37 POZNAŃ, GŁÓWNY Koniec kursu p 6:25 11:45 13:30 15:50   

 
        

  

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu    

  

 
        93    

  

         Sz    
  

 1 POZNAŃ, GŁÓWNY NOWY TOMYŚL, D.A. o 11:50    
  

 2 POZNAŃ, KRAUTHOFERA NOWY TOMYŚL, D.A. o 11:57    
  

 3 POZNAŃ, BOJANOWSKA NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:00    
  

 4 KOMORNIKI, CENTRUM NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:07    
  



 5 SZRENIAWA, DWORCOWA NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:10    
  

 6 ROSNÓWKO, II D.K. NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:13    
  

 7 TRZEBAW NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:15    
  

 8 DĘBIENKO, UL.GEN.SIKORSKIEGO NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:17    
  

 9 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA NOWY TOMYŚL, D.A. p 12:20    
  

 10 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:22    
  

 11 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:25    
  

 12 TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:28    
  

 13 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:32    
  

 14 KĄKOLEWO, SKRZ. Z DR. WOJ. 431 NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:37    
  

 15 SEPAROWO, SKRZ. NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:39    
  

 16 GRANOWO,UL.POZNAŃSKA NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:41    
  

 17 KOTOWO, SKRZ. NA WOŹNIKI NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:44    
  

 18 PTASZKOWO,UL.POZNAŃSKA NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:49    
  

 19 PANTALEONOWO NOWY TOMYŚL, D.A. o 12:54    
  

 20 GRODZISK WLKP., P.D.- UL.KOLEJOWA NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:00    
  

 21 LASÓWKI NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:09    
  

 22 BIAŁA WIEŚ, III NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:12    
  

 23 BIAŁA WIEŚ, II NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:15    
  

 24 BUKOWIEC, II K/N.TOMYŚLA NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:18    
  

 25 BUKOWIEC, WIEŚ K/N.TOMYŚLA NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:20    
  

 26 BUKOWIEC, I K/N.TOMYŚLA NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:22    
  

 27 BUKOWIEC, ODBUDOWA K/N.TOMYŚLA NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:23    
  

 28 SĄTOPY, D.K. NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:25    
  

 29 PAPROĆ NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:27    
  

 30 PAPROĆ, II NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:28    
  

 31 PAPROĆ, I POM NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:30    
  

 32 NOWY TOMYŚL, OŚR.ZDR. NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:31    
  

 33 NOWY TOMYŚL, PL.CHOPINA D/W NOWY TOMYŚL, D.A. o 13:34    
  

 
34 NOWY TOMYŚL, D.A. Koniec kursu p 13:35    

  

 
        

  



 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu 

         294 294 297 294 294 104 

         Pn-Pt Pn-Pt Sz Sz Sz Sz 

 1 KĄKOLEWO, K/GRODZISKA POZNAŃ, GŁÓWNY o I I 8:50 I I I 

 2 ROJEWO, K/GRODZISKA WLKP. POZNAŃ, GŁÓWNY o I I 8:54 I I I 

 3 GRODZISK WLKP., ZDRÓJ POZNAŃ, GŁÓWNY o I I 9:00 I I I 

 4 GRODZISK WLKP., P.D.- UL.KOLEJOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:10 7:40 9:05 12:35 14:30 15:35 

 5 PANTALEONOWO POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:15 7:45 9:10 12:40 14:38 15:41 

 6 PTASZKOWO,UL.POZNAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:19 7:48 9:15 12:43 14:44 15:46 

 7 KOTOWO, SKRZ. NA WOŹNIKI POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:25 7:54 9:20 12:49 14:53 15:51 

 8 GRANOWO,UL.POZNAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:28 7:57 9:23 12:52 14:55 15:54 

 9 SEPAROWO, SKRZ. POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:31 8:00 9:25 12:55 14:58 15:56 

 10 KĄKOLEWO, SKRZ. Z DR. WOJ. 431 POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:34 8:03 9:27 12:58 15:00 15:58 

 11 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:39 8:08 9:32 13:03 15:02 I 

 12 MODRZE, I STĘSZEW, D.K. o I I I I I 16:02 

 13 MODRZE, II POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:44 8:13 9:36 13:08 15:05 16:04 

 14 WRONCZYN, K/STĘSZEWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:49 8:18 9:40 13:13 15:07 16:07 

 15 ZAPARCIN POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:51 8:20 9:42 13:15 15:10 16:09 

 16 BĘDLEWO, SKRZ. Z DR. NR 431 POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:53 8:22 9:44 13:17 15:13 16:11 

 17 WITOBEL POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:56 8:25 9:47 13:20 15:15 16:14 

 18 ZAMYSŁOWO, I POZNAŃ, GŁÓWNY o 5:58 8:27 9:49 13:22 15:18 16:16 

 19 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:01 8:30 9:52 13:25 15:20 16:19 

 20 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA POZNAŃ, GŁÓWNY p 6:03 8:32 9:54 13:27 15:22 16:21 

 21 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:03 8:32 9:57 13:27 15:25 I 

 22 DĘBIENKO, UL.GEN.SIKORSKIEGO POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:06 8:35 10:01 13:30 15:29 I 

 23 TRZEBAW POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:08 8:37 10:04 13:32 15:33 I 

 24 ROSNÓWKO, II D.K. POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:10 8:39 10:06 13:34 15:35 I 

 25 SZRENIAWA, DWORCOWA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:14 8:43 10:10 13:38 15:37 I 

 26 KOMORNIKI, CENTRUM POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:16 8:45 10:13 13:40 15:40 I 

 27 POZNAŃ, BOJANOWSKA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:23 8:54 I 13:49 15:45 I 

 28 POZNAŃ, KRAUTHOFERA POZNAŃ, GŁÓWNY o 6:28 8:57 10:25 13:52 15:49 I 



 29 POZNAŃ, GŁÓWNY Koniec kursu p 6:37 9:04 10:33 14:00 15:53 I 

                   

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu 

         297 294 97 294 294 294 

         Sz Sz Pn-Pt (L+Z) Sz Pn-Pt Pn-Pt 

 1 POZNAŃ, GŁÓWNY KĄKOLEWO o 6:20 7:25 9:30 14:30 15:30 16:30 

 2 POZNAŃ, KRAUTHOFERA KĄKOLEWO o 6:28 7:31 9:38 14:38 15:38 16:38 

   POZNAŃ, BOJANOWSKA KĄKOLEWO o I 7:35 9:41 14:44 15:42 16:42 

 3 KOMORNIKI, CENTRUM KĄKOLEWO o 6:39 7:46 9:50 14:53 15:51 16:55 

 4 SZRENIAWA, DWORCOWA KĄKOLEWO o 6:42 7:48 9:53 14:55 15:53 16:57 

 5 ROSNÓWKO, II D.K. KĄKOLEWO o 6:47 7:52 9:58 14:58 15:57 17:00 

 6 TRZEBAW KĄKOLEWO o 6:49 7:54 10:00 15:00 15:59 17:02 

 7 DĘBIENKO, UL.GEN.SIKORSKIEGO KĄKOLEWO o 6:52 7:56 10:02 15:02 16:02 17:04 

 8 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA KĄKOLEWO p 6:57 7:59 10:06 15:05 16:06 17:07 

 9 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA KĄKOLEWO o 6:57 8:01 10:06 15:07 16:08 17:09 

 10 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA KĄKOLEWO o 6:59 8:04 10:08 15:10 16:11 17:12 

 11 ZAMYSŁOWO, I KĄKOLEWO o 7:02 8:07 10:10 15:13 16:14 17:15 

 12 WITOBEL KĄKOLEWO o 7:04 8:09 10:12 15:15 16:16 17:17 

 13 BĘDLEWO, SKRZ. Z DR. NR 431 KĄKOLEWO o 7:07 8:12 10:15 15:18 16:19 17:20 

 14 ZAPARCIN KĄKOLEWO o 7:09 8:14 10:17 15:20 16:21 17:22 

 15 WRONCZYN, K/STĘSZEWA KĄKOLEWO o 7:11 8:16 10:18 15:22 16:23 17:24 

 16 MODRZE, II KĄKOLEWO o 7:14 8:19 10:23 15:25 16:26 17:27 

   MODRZE, I GRODZISK WLKP. o I I 10:26 I I I 

 17 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA KĄKOLEWO o 7:19 8:23 I 15:29 16:30 17:31 

 18 KĄKOLEWO, SKRZ. Z DR. WOJ. 431 KĄKOLEWO o 7:24 8:27 10:31 15:33 16:34 17:35 

 19 SEPAROWO, SKRZ. KĄKOLEWO o 7:26 8:29 10:33 15:35 16:36 17:37 

 20 GRANOWO,UL.POZNAŃSKA KĄKOLEWO o 7:28 8:31 10:36 15:37 16:38 17:39 

 21 KOTOWO, SKRZ. NA WOŹNIKI KĄKOLEWO o 7:31 8:34 10:39 15:40 16:41 17:42 

 22 PTASZKOWO,UL.POZNAŃSKA KĄKOLEWO o 7:36 8:39 10:47 15:45 16:46 17:47 

 23 PANTALEONOWO KĄKOLEWO o 7:41 8:43 10:53 15:49 16:50 17:51 

 24 GRODZISK WLKP., P.D.- UL.KOLEJOWA KĄKOLEWO o 7:46 8:47 11:00 15:53 16:55 17:55 



 25 GRODZISK WLKP., ZDRÓJ KĄKOLEWO o 7:51 I I I I I 

 26 ROJEWO, K/GRODZISKA WLKP. KĄKOLEWO o 7:57 I I I I I 

 27 KĄKOLEWO, K/GRODZISKA Koniec kursu p 8:02 I I I I I 

                    

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu    

  

 
        402 402    

  

         Sz Sz    
  

 1 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA STĘSZEW, D.K. o 5:55 16:10    
  

 2 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 5:57 16:12    
  

 3 ŁÓDŹ, WIEŚ K/STĘSZEWA STĘSZEW, D.K. o 6:02 16:17    
  

 4 DYMACZEWO NOWE, II STĘSZEW, D.K. o 6:06 16:21    
  

 5 DYMACZEWO NOWE, I STĘSZEW, D.K. o 6:08 16:23    
  

 6 BĘDLEWO, WIEŚ STĘSZEW, D.K. o 6:11 16:26    
  

 7 SROCKO STĘSZEW, D.K. o 6:16 16:31    
  

 8 BĘDLEWO, SKRZ. Z DR. NR 431 STĘSZEW, D.K. o 6:19 16:34    
  

 9 WITOBEL STĘSZEW, D.K. o 6:22 16:37    
  

 10 ZAMYSŁOWO, I STĘSZEW, D.K. o 6:25 16:40    
  

 11 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 6:28 16:43    
  

 
12 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA Koniec kursu p 6:30 16:45    

  

           

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu    

  

 
        403    

  

         Sz    
  

 1 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA STĘSZEW, D.K. o 14:15    
  

 2 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 14:17    
  

 3 ZAMYSŁOWO, I STĘSZEW, D.K. o 14:20    
  

 4 WITOBEL STĘSZEW, D.K. o 14:23    
  

 5 BĘDLEWO, SKRZ. Z DR. NR 431 STĘSZEW, D.K. o 14:26    
  

 6 ZAPARCIN STĘSZEW, D.K. o 14:28    
  

 7 WRONCZYN, K/STĘSZEWA STĘSZEW, D.K. o 14:30    
  



 8 MODRZE, II STĘSZEW, D.K. o 14:33    
  

 9 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 14:36    
  

 10 TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. STĘSZEW, D.K. o 14:40    
  

 11 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 14:43    
  

 
12 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA Koniec kursu p 14:45    

  

           

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu    

  

 
        406 406    

  

         Sz Sz    
  

 1 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA STĘSZEW, D.K. o 9:45 15:45    
  

 2 DĘBIENKO, UL.GEN.SIKORSKIEGO STĘSZEW, D.K. o 9:49 15:49    
  

 3 TRZEBAW, UL.NOWA STĘSZEW, D.K. o 9:54 15:54    
  

 4 TRZEBAW STĘSZEW, D.K. o 9:57 15:57    
  

 5 DĘBIENKO, UL.GEN.SIKORSKIEGO STĘSZEW, D.K. o 10:00 16:00    
  

 
6 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA Koniec kursu p 10:05 16:05    

  

           

 
L.p. Przystanek Kierunek   Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu Godz.odjazdu   

 
        407 407 407 407   

         Sz Sz Sz Sz   

 1 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA STĘSZEW, D.K. o 7:05 8:50 11:40 14:55   

 2 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 7:08 8:53 11:43 14:58   

 3 TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. STĘSZEW, D.K. o 7:13 8:58 11:48 15:03   

 4 STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 7:17 9:02 11:52 15:07   

 5 SAPOWICE, I STĘSZEW, D.K. o 7:22 9:07 11:57 15:12   

 6 SAPOWICE STĘSZEW, D.K. o 7:23 9:08 11:58 15:13   

 7 RYBOJEDZKO, LEŚN. STĘSZEW, D.K. o 7:26 9:11 12:01 15:16   

 8 SŁUPIA, K/STĘSZEWA STĘSZEW, D.K. o 7:30 9:15 12:05 15:20   

 9 JEZIORKI STĘSZEW, D.K. o 7:34 9:19 12:09 15:24   

 10 SKRZYNKI, SKRZ. K/STĘSZEWA STĘSZEW, D.K. o 7:37 9:22 12:12 15:27   

 11 TOMICZKI, I STĘSZEW, D.K. o 7:39 9:24 12:14 15:29   



 12 TOMICZKI, II STĘSZEW, D.K. o 7:41 9:26 12:16 15:31   

 13 RYBOJEDZKO STĘSZEW, D.K. o 7:43 9:28 12:18 15:33   

 14 MIROSŁAWKI STĘSZEW, D.K. o 7:44 9:29 12:19 15:34   

 15 WIELKAWIEŚ, I STĘSZEW, D.K. o 7:46 9:31 12:21 15:36   

 16 WIELKAWIEŚ, II STĘSZEW, D.K. o 7:49 9:34 12:24 15:39   

 17 STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA STĘSZEW, D.K. o 7:52 9:37 12:27 15:42   

 
18 STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA Koniec kursu p 7:55 9:40 12:30 15:45   

           
 

 


